



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

05 декабря 2014 года

г. Липецк

№ 515

О внесении изменений в постановление администрации Липецкой области от 21 ноября 2013 года № 521 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Развитие транспортной системы Липецкой области»

Администрация Липецкой области постановляет:

Внести в постановление администрации Липецкой области от 21 ноября 2013 года № 521 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Развитие транспортной системы Липецкой области» (Липецкая газета, 2013, 04 декабря; 2014, 24 января, 19 марта, 28 мая, 25 июля, 29 августа, 14 ноября) следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1. В абзаце четвертом позиции «Ожидаемые результаты реализации подпрограммы» Паспорта подпрограммы 1 государственной программы Липецкой области «Развитие дорожного комплекса Липецкой области» цифры «659,0» заменить цифрами «681,6».

2. В графе «2014 г.» пункта 15 таблицы «Сведения об индикаторах цели и показателях задач государственной программы Липецкой области «Развитие транспортной системы Липецкой области» приложения 1 к государственной программе Липецкой области цифры «130,6» заменить цифрами «153,2».

3. В таблице «Ресурсное обеспечение реализации государственной программы Липецкой области «Развитие транспортной системы Липецкой области» за счет средств областного бюджета» приложения 2 к государственной программе Липецкой области:

1) в пункте 7:

в графе «Всего» цифры «4246470,7» заменить цифрами «4221970,7»;

в графе «2014» цифры «739917,0» заменить цифрами «715417,0»;

2) в пункте 10:

в графе «Всего» цифры «6607722,8» заменить цифрами «6632222,8»;

в графе «2014» цифры «935000,0» заменить цифрами «959500,0».

Глава администрации
Липецкой области

О.П.Королёв